Anno Iacob 73, mundi vero 3545, prout accuratior temporis fort ratio, Iacob paterna domo excessit, et annis septem in servitute exactis Liam uxorem duxit et genuit Ruben anno aetatis 80, Symeon sequenti 81, Levi 82, Iudam 83, Dan 85, Nephthalim 86, Gad 87, Aser 88, Isachar 89, Zabulon et Dinam ex Lia 90. Joseph ex Rachel suscepit 91. Aliisque duobus annis apud Laban mansit, e cuius domo annum agens 93 aufugit. Quidam quasi ex consentientibus scripturae verbis ducta Rachel in uxorem, Liam primum foetus suos concepiisse affirmant; alias, quomodo Dan ex Bala Rachel ancilla quintus et Nephthalim sextus foret, ac deinde septimus Gad ex Zelpha et reliqui deinceps, si iam a primo Liae anno in lucem prodiissent? Iacob Lia in uxorem ducta Laban serviisse Iosephus asserit, et elapsis septem diebus accepisse Rachel ac deinde usque ad discessum apud Laban mansisse.

At nec secundum Africanum fieri posse videtur, ut Iacob annum 87 agenti natus fuerit Levi, in quam sententiam Eusebius ivisse legitur. Nam si posuerimus Joseph annorum fuisse quadraginta patris sui Iacob centesimo et trigesimo, cum nimirum ad eum in Aegyptum divertit; eaudem cum genuit Joseph ex Rachel 91 attigisse necessario sequitur. Levi vero

ουμένως πρὸ Ἰωσὴφ 3' ἔτεσιν, η̄ τοῦλάχιστον η̄ προγεγενημένος  
ἢ οὔτως

α' Λευὶ ἔτος α' τοῦ τρίτου νίοῦ Αἰειας.

β' Ιούδας μετὰ Λευὶ τέταρτος νίδις Αἰειας.

5 γ' Δὰν ἐκ Βαλλᾶς παιδίσκης Ραχήλ. V. 85

δ' Νεφθυλεὺς ἐκ τῆς αὐτῆς Βαλλᾶς.

ε' Γὺδ ἐκ Ζελφᾶς παιδίσκης Αἰειας.

ζ' Άσηρ ἐκ τῆς αὐτῆς Ζελφᾶς.

η' Ισσύραχ πέμπτος νίδις Αἰειας.

10. η' Ζαβουλὼν ἔκτος νίδις Αἰειας.

θ' Αεινα θυγάτηρ Αἰειας.

ι' Ἰωσὴφ πρώτος νίδις Ραχήλ.

Ἔδου δὴ φανερὸν δτι ἐκ τῶν ή' ἐτῶν τοῦ Ἰακὼβ ἀφαιρού-  
μένων 3', ἀναστρεψόντων ἡμῶν ἀπὸ τοῦ Ἰωσὴφ ἐπὶ τὸν Λευὶ  
15 πρ' ὑπολειφθήσονται καλῶς ἄρα ἡμῖν ἐστοιχεῖσται ὁ Λευὶ τῷ  
πρ' ἔτει τοῦ Ἰακὼβ γεννηθεῖς.

### Γενεὰ κδ'.

Λευὶ ἔτη μζ'. τοῦ δὲ κόσμου ἢν ἔτος γρη'.

1. χρὸς Β. παρὰ Α. παρὶ G.	προγεγενημένος π. προγεγενημέ- νος Β. προσγεγενημένος G.	2. οὔτως π. οὗτος G.	5. δάν B. Δάν G.	7 et 8. ζελφᾶς B. 11. δεύτερα Β. δεύτερα A. Δίνα G.	13. ἀφαιρουμένων Bm. ἀφαιρούμενον G.	15. ἡμῖν ἄρα G.
----------------------------	---	----------------------	---------------------	--	---	-----------------

novem aut ad minus octo ante Ioseph lucem adspexisse, apud  
omnes seriem sequentem hanc contemplatus erit in confessio.

1. Levi tertii Liae filii primus annus.
2. Iudas quartus Liae filius Levi minor.
3. Dan ex Bala Rachel ancilla natus.
4. Nephthalim ex eadem Bala.
5. Gad ex Zelpha Liae ancilla.
6. Azer ex eadem Zelpha.
7. Isachar Liae filius quintus.
8. Zabulon Liae filius sextus.
9. Dina Liae filia.
10. Ioseph Rachel primus filius.